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Posted on 12 בינואר by 2023 שוש להב

כל בני המשפחה מוזמנים להגיע לתערוכה המיוחדת על קלוד מונה, להכיר את חייו, מקורות ההשראה שלו ואת
יצירותיו המופלאות של האמן המפורסם, ממייסדי זרם האימפרסיוניזם באמנות
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תערוכת האמנות שכבשה את העולם, הגיעה גם אלינו, אחרי שלמעלה מ- 5 מיליון אנשים ברחבי העולם כבר התאהבו
בה. מדובר בתערוכת קלוד מונה הבינלאומית, שנחתה לראשונה בישראל! היכונו לחוויה רב-חושית, המתאימה לבני כל

הגילים. הזדמנות להכיר את יצירותיו המופלאות ביותר של האמן הידוע בעולם, ממייסדי זרם האימפרסיוניזם, את
תולדות חייו ואת מקורות ההשראה של יצירתו העניפה.

אוסקר קלוד מונה, (1840 - 1926) היה צייר צרפתי, מהמייסדים ומובילי זרם האימפרסיוניזם באמנות. מונה צייר בעיקר
נופים כפריים ועירוניים, בנסותו לחקות את האופן שבו העין קולטת את הנגלה לפניה, בטכניקה של מעין רישום מהיר
בצבע, משיחות מכחול קצרות ועתירות צבע, ושימוש בצבעים משלימים. מונה צייר עד רגעיו האחרונים. ב- 1912 מונה

אובחן כסובל מ'קטקרט' בשתי עיניו. הוא חשש לעבור ניתוח להסרת ה'קטרקט', בשל הסיכון לעיוורון מוחלט ואי
יכולת לצייר, אך בינואר וביולי 1923 הוא עבר ניתוחים בשתי עיניו, וזכה מחדש בחלק מראייתו וחזר לצייר.
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בתערוכת קלוד מונה. צילום שוש להב
 התערוכה המוצגת עתה בארץ, במתחם THE CUBE, חולון, הינה התערוכה הרשמית הבינלאומית, והיא כוללת למעלה
מ- 300 מיצירותיו המוכרות והמרתקות של האמן המוערך. מעבר ליצירותיו ולרפליקות של האומן הנודע, מובא סיפור

חייו של מונה בתערוכה שמתחילה מביתו, עוברת דרך האטלייה שכל כך טיפח והשקיע בה מזמנו, דרך סיפור חייו
והסיפורים המעניינים שמאחורי ציוריו.

אל הצגת האמנות של מונה, המוקרנת על הקירות הגדולים או תלוייה על הקירות מלווה בהסברים רבים, מצטרפים
סימפוניה של צלילים, ציטוטים, אורות וצבעים, המשולבים בתערוכה ומאפשרים חוויה מסחררת ורבת רושם. התערוכה

מתפרשת על פני שטח של 1000 מ"ר, והושקעו בהבאתה לארץ למעלה מ- 5 מיליון שקלים. על הבאת התערוכה
והפקתה בישראל, אמונות חברת הדרן יזמות והפקות וקבוצת פורום הפקות, שהפיקו יחד בישראל, בין היתר, את

תערוכת פרידה קאלו בקיץ האחרון,VAN GOGH, סלבדור דאלי, CHICAGO, בריאן אדמס ועוד.
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Exhibition Hub מתוך תערוכת קלוד מונה. צילום באדיבות
במסלול התערוכה, תעברו מחלל המדמה את האגם המפורסם מהציור של מונה, עם גשר החבצלות שעולה מעל האגם

(גשר שהקהל עובר בו), ומכאן תגיעו ל- MMERSIVE - חלל הקרנה ב- 360 מעלות (בדומה לתערוכת הענק של ואן גוך).
באולם משלב במתבצעת הקרנה יוצאת דופן בשילוב צלילים, ציטוטים ועוד, הכוללת את כל יצירותיו, אמירותיו וסיפור

חייו. במקום מתחמי צילום ומתחם אינטראקטיבי של SKETCH & POST בו יכירו המבקרים לעומק את ציוריו של
האמן, יזכו להעניק להם חיים בדרכם הייחודית ולהעלות את הציור על קיר גדול.

VIRTUAL (מציאות מדומה) - כניסה חד פעמית לעולמו של קלוד מונה, באמצעות משקפי VR ולא להחמיץ את מתחם
REALITY, חוויה שאסור לפספס!  התערוכה מוצגת במתחם THE CUBE, חולון

/https://claudemonet.co.il    :להזמנות כרטיסים ולאתר התערוכה
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Exhibition Hub מתוך תערוכת קלוד מונה. צילום באדיבות
מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

